STEL Multimedia GmbH

Päwesiner Weg 20 13581 Berlin

Fax: +49 30 / 75 65 02 55

Mail: info@stel-multimedia.de URL: www.stel-multimedia.de

Ust-IdNr.: DE814524019

STEL Multimedia GmbH • Päwesiner Weg 20 • 13581 Berlin

KONFORMITÄTSERKLÄRUNG

gemäß der Richtlinie 2014/53/EU

erklärt in alleiniger Verantwortung, dass das Produkt:

Car Multimedia System mit Bluetooth, XOMAX, XM-2VA754 Car Multimedia System mit Bluetooth, XOMAX, XM-90BA Car Multimedia System mit Bluetooth, XOMAX, XM-39BA Car Multimedia System mit Bluetooth, XOMAX, XM-46BA

den grundlegenden Anforderungen der oben genannten Richtlinie entspricht.

Zur Beurteilung des Gerätes wurden folgende Normen herangezogen:

Radio: EN 300 328 V1.9.1 (2015-02)

Safety: EN 60065:2014

EN 301 489-1 V1.9.2 (2017-09), EN 301 489-17 V2.2.1 (2012-09) EMC:

Health: EN 62479:2010, EN62311:2008

Päwesiner Weg 20 13581 Berlin-Spandau Fax +49 30 / 75 65 02 55

w.stel-multimedia.de

STEL Multimedia GmbH

Arkady Gerchikov

Berlin, 14.03.2019